平成20年１２月５日

選手・保護者　様
関東サッカー協会

女子委員会少女部会

部会長　吉村　望

技術委員長　千葉　康仁

｢関東女子（Ｕ－１２）トレセン練習会（選考会）｣ご案内
拝啓
初春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より本協会の活動に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて，標記の件につきまして下記のとおり実施することとなりました。つきましては，各都県の関東女子（Ｕ－１２）トレセン候補選手として、2回行われる練習会（選考会）にご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１　目　的　　関東地域における女子選手の育成と各地域との交流をはかることを目的とする。

２　期　日　  第1回　2008年１２月２３日（祝・火）

　　　　　　　第2回　2009年1月10日（土）

３　会　場　　第1回　埼玉県協会専用リコー東松山研修センターサッカー場
　　　　　　　　　　　　（所在地：埼玉県東松山市大谷1352）
　　　　　　　第2回　吉見町 ふれあい広場多目的グラウンド
　　　　　　　　　　　　（所在地：埼玉県吉見町大字小新井１４２）
４　対象者　　各都県から推薦された選手（小学生女子）
５　参加費　　￥１,000／人 (当日受付にて徴収)

６　その他　　・選手の参加については，保険加入など保護者の参加同意を得て参加させるものとする。

・持ち物　 各都県トレセン(選抜チーム)のユニフォーム（背番号付）

スパイク、レガース、ボール、飲み物、昼食など各自必要なもの持参
７　スケジュール　　受付・集合　　　 ９：３０

トレーニング①　 １０：００～１２：００

（昼　食）

トレーニング② 　１３：００～１5：００

　　　　　　　　　　解散　　　　　　 １５：３０

８　今後の予定　（※Ａ・ＢチームともにＦＰ各20名、ＧＫ各2名選考予定）

２月２８日（土）関東トレセンＢチームトレーニングマッチ（会場：さいたま市堀崎グラウンド）
3月1日（日）　関東・関西トレセン交流会：Ａチーム参加（会場：さいたま市与野八王子公園）
９　お問い合わせ先

　　　関東サッカー協会少女（Ｕ－１２）部会　技術委員会　事務局：池田明予

　　　連絡先の詳細はチーム代表者に連絡済
※関東少女サッカーサイト　　http://g-fa.net/kanto/
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上